МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать восьмое заседание первого созыва)

От 11 апреля 2023 года                              № 267

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Большеврудского сельского поселения на 2023 год

Совет депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Программу приватизации муниципального имущества Большеврудского сельского поселения на 2023 год, утвержденную решением Совета депутатов Большеврудского сельского поселения № 244 от 08.12.2022г.:
Включить в Программу приватизации п.5. п.6 согласно Приложения.
2. Разместить настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте МО Большеврудское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы муниципального образования
Большеврудское сельское поселение                                               А.Н. Калинин

[bookmark: _GoBack]Приложение
Утверждено
решением Совета депутатов
Большеврудского сельского поселения
№ 267 от 11.04.2023г.

ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества муниципального образования
Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2023 год
	№
п/п

	Перечень предприятий
и муниципального
имущества, подлежащих
приватизации
	Характеристика предприятий
и имущества
	Сроки приватизации
	Стоимость
(в руб.)
	Способ приватизации

	1
	Административно-хозяйственное здание с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Большая Вруда, ул. Речная, зд.7А
	- Административно-хозяйственное здание площадью 222 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0334006:384
- земельный участок
	II-III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	2
	Здание торгового центра по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п. Беседа
	- здание торгового центра площадью 2430,6 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0215001:74
- земельный участок площадью 3257 кв. м с кадастровым номером 47:22:0000000:18701;

	I-II квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	3
	Нежилое здание с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п. Беседа, зд.14
	- Нежилое здание площадью 512,3 кв.м. с кадастровым номером 47:22: 0000000:12738
- земельный участок площадью  2648 кв.м с кадастровым номером 47:22:0000000:18706
	I-II квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	4
	Здание семенохранилища с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п. Беседа
	- Здание семенохранилища площадью 140,8 кв.м. с кадастровым номером 47:22:0215001:49,
- земельный участок площадью 13881 кв.м. с кадастровым номером 47:22:0000000:18704
	I-II квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	5
	Здание ветеринарной клиники (учебный корпус) с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п. Беседа
	- здание ветеринарной клиники площадью 2489,2 кв.м. с кадастровым номером 47:22:0000000: 14049,
- земельный участок площадью 20544 кв.м. с кадастровым номером 47:22:0000000:18705
	II-III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	6
	Сооружения (2 объекта незавершенного строительства) с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Ястребино
	- сооружение (объект незавершенного строительства) площадью 621 кв.м. с кадастровым номером 47:22:0213002:252
- сооружение (объект незавершенного строительства) площадью 105 кв.м. с кадастровым номером 47/:22:0213002:253
- земельный участок площадью 59662 кв.м. с кадастровым номером 47:22:0213002:254
	II-III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

image1.jpeg